
                                                                
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   Vážená paní        

ZE DNE: 9. 9. 2020    

NAŠE ZN.: MMZL 132223/2020/02  

VYŘIZUJE: Bc. Nikola Jurigová  

TEL.: 577630744     

E-MAIL: nikolajurigova@zlin.eu  • 

DATUM: 21. 9. 2020 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

Vážená paní  , 

 

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

ze dne 9. 9. 2020 Vám uvádíme následující. 

Zpevněné plochy na ulici Tyršova před bytovým domem č. 728, které jsou předmětem daného problému, 

byly projektovány a zkolaudovány jako přístupové chodníky, které jsou od komunikace odděleny varov-

ným pásem.  

Toto znázornění je dáno v situaci, kterou Vám tímto přikládáme přílohou.  

 
 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. David Neulinger 

vedoucí odboru dopravy MMZ 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha – Situace stavby „Regenerace panelového sídliště Malenovice“ – 6. etapa 


